ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
Муниципального образования Николаевское городское

поселение Николаевского района
Ульяновской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 июня 2023 года                                                                                           №3

О проведении публичных слушаний
по проекту изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
Николаевское городское поселение
Николаевского района Ульяновской области

Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона  от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального
образования Николаевское городское поселение Ульяновской 23 марта 2010
года №38 «Об утверждении положения «О порядке организации и проведения
публичных слушаний в муниципальном образовании Николаевское городское
поселение», Уставом муниципального образования Николаевское городское
поселение Николаевского района Ульяновской области:

1. Провести 21 июля 2023 года в 17 часов публичные слушания с
участием представителей общественности поселения по вопросу:

- утверждение проекта изменений и дополнений в Устав муниципального
образования Николаевское городское поселение Николаевского района
Ульяновской области

2. Возложить подготовку и проведение слушаний на комиссию Совета
депутатов муниципального образования Николаевское городское поселение
Николаевского района Ульяновской области по бюджету, социальной и
молодёжной политике, местному самоуправлению (председатель комиссии –
Чернова Т.В.).

3. Опубликовать в информационном бюллетене «Николаевские вести» не
позднее чем за 30 дней до начала слушаний информационное сообщение,
согласно приложению

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Совета
депутатов муниципального образования
Николаевское городское поселение                                              О.А. Аблязова

Приложение
к распоряжению Председателя

Совета депутатов
муниципального

образования «Николаевский район»
от 19 июня 2023 года  №3

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

21 июля 2023 года в 17 часов Советом депутатов муниципального

образования Николаевское городское поселение Николаевского района
Ульяновской области проводятся публичные слушания с участием
представителей общественности района по следующему вопросу:

- утверждение проекта изменений и дополнений в Устав муниципального
образования Николаевское городское поселение Николаевского района
Ульяновской области.

Публичные слушания состоятся по адресу:
Ульяновская область, р.п. Николаевка, площадь Ленина 1, в здании

Администрации муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области, зал заседаний, 2-ой этаж.

Предложения и замечания по проекту необходимо направить письменно
по адресу: Ульяновская область, р.п. Николаевка, площадь Ленина, д.1, каб.
319; в выходные дни - каб. 110.

Приём извещений осуществляется ежедневно с 8.00 часов до 17.00 часов
до 20 июля 2023 года.

Справки по телефонам: 2-17-44, (кроме выходных и праздничных дней).

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
	Ульяновской области
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	19 июня 2023 года                                                                                           №3
	ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ